EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0111/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO ADIR LOPES DOS SANTOS 487.701.679-15 7.334.458-1 4491 RESERVA DO IGUAÇU
2 ANTONIO BRANCO BATALHA 003.956.509-25 7.516.875-6 000815 PARANAVAI
3 CARLOS CRISTOVÃO DA SILVA 616.934.219-68 7.849.490-5 12611 S.JORGE DO IVAI
4 CARLOS DIONIZIO FERREIRA 065.873.599-30 7.751.600-0 7151 QUEDAS DO IGUAÇU
5 CLERIA JUSSARA RASKA NICHELE 808.214.069-68 7.751.783-9 4275 CURITIBA
6 ELAINE SUELEN RIBAS 039.159.889-95 7.840.772-7 13001 QUITANDINHA
7 ELIZABETH GOGTZINGER PEREIRA 084.076.119-80 7.849.007-1 3323 CURITIBA
8 EMILIO IDIAIR PILATO 088.550.309-06 7.735.981-8 001035 S.JOSE DOS PINHAIS
9 ENIO JOSE PERACCHI 320.897.329-20 7.849.288-6 14759 S.JOSE DOS PINHAIS
10 ESRASMO DOS SANTOS DIAS 397.272.629-53 7.849.265-1 12609 S.JORGE DO IVAI
11 EURIDES CORREIA DE ANDRADE 213.572.189-15 7.515.944-7 3592 GOIOXIM
12 GERALDO GOGOLA 865.333.049-68 7.751.491-0 002987 CAMPO LARGO
13 GERLDO ANTONIO PINHEIRO DE AZEVEDO 679.418.699-34 7.516.895-0 5310 MATINHOS
 14 GERMANO ZANATTO 598.120.019.72 7.751.760-0 8545 MANDIRITUBA
15 GERSON ANDRADE 771.611.659-20 7.751.481-3 002984 CAMPO LARGO
16 HELIO LOCH 531.643.779-91 7.853.627-6 9622 CAMPO LARGO
17 ILARIO ADAO NIERADKA 990.835.409-44 7.517.527-2 4497 QUEDAS DO IGUAÇU
18 JOÃO MACEDO RIBAS 178.240.369-87 7.751.662-0 8669 TIJUCAS DO SUL
19 JOICE PASSOS 147.729.069-91 7.703.799-3 001884 QUATRO BARRAS
20 JOSÉ SIMONATTO 543.932.489-53 7.849.491-3 12612 S.JORGE DO IVAI
21 JULIA TURCZENSKI 047.772.349-75 7.516.312-6 7617 PRUDENTOPOLIS
22 LAUMINDO BECKERT 087.634.709-00 11.996.864-0 108042 RIO NEGRO
23 MILTON FIOROTO 107.962.079-68 7.849.489-1 12610 S.JORGE DO IVAI
24 NEIVA MARIA SANDRI PHILIPP 668.764.789-04 7.333.693-7 5287 ÂNGULO
25 NELSON DOS ANJOS DA SILVA 483.646.309-20 7.813.636-7 105331 SARANDI
26 NOEMI MAIER 414.406.099-34 7.411.575-6 85605 PARANAGUA

27 PEDRO JULIANI NETO 126.392.909-59 7.811.997-7 6111 RIO BRANCO DO SUL
28 POINT PARTICIPAÇÕES LTDA 10.427.339/0001-22 7.974.629-0 107204 COLOMBO

Curitiba, 03 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI